
EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA

Výzva k podávání návrhů

Nápady, které mění svět: soutěž Institutu EIB v sociálních inovacích v roce 2019

(2019/C 39/13)

Institut EIB organizuje osmý ročník své soutěže v sociálních inovacích

Soutěž v sociálních inovacích podporuje inovační nápady a odměňuje projekty, které mají sociální a environmentální 
dopad v celé řadě oblastí od vzdělávání, zdravotní péče a vytváření pracovních míst až po nové technologie, systémy 
a postupy. Všechny projekty soutěží o dvě ceny v obecné kategorii a projekty na téma udržitelná spotřeba a udržitelná 
výroba (včetně oběhového hospodářství) budou v letošním roce soutěžit také o dvě ceny ve zvláštní kategorii. Vítězné 
projekty v obou kategoriích získají 1. cenu 50 000 EUR a 2. cenu 20 000 EUR.

Sledujte nás na Facebooku: www.facebook.com/EibInstitute

Podrobnější informace o této soutěži a o způsobu podání inovativního návrhu jsou k dispozici na této internetové 
stránce: http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/

C 39/20 CS Úřední věstník Evropské unie 1.2.2019

http://www.facebook.com/EibInstitute
http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/

	Výzva k podávání návrhů – Nápady, které mění svět: soutěž Institutu EIB v sociálních inovacích v roce 2019 (2019/C 39/13)

